– Christian Hesse, Acta Promotionum II. Die Promovierten der Universitäten im spät-
mittelalterlichen Reich. Bemerkungen zu Quantität und Qualität. In: Examen, Titel, 
Promotionen. Akademisches und staatliches Qualifikationswesen vom 13. bis zum 
21. Jahrhundert, hg. von Rainer C. Schwinges (Veröffentlichungen der Gesellschaft 
für Universitäts- und Wissenschaftsgeschichte 7), Basel 2007, 229–250.
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fol. 1r

[1442 II]1

(13.10.1442) Anno Domini Mo CCCCo XLIIo circa festum beati Colomanni mar
tiris assumptus est in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius vir 
dominus Iohannes Polczmacher decretorum doctor. In cuius decanatu intitulati et 
promoti sunt infrascripti.

Intitulati: 
Dominus Symon canonicus regularis de Newburga 5 gr.
Magister Iohannes de 

e
Otting 2 gr. 

Dominus Stephanus plebanus in Cibinio 4 gr. 

Promoti: 
Dominus Thomas Strohofer decanus ecclesie Ardacensis pro licencia 3 fl. 

5 Paulus Meck de Arnbaur pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Petrus Melanesi pro baccalariatu 1 fl. 
Dominus Iohannes Schachner de sancto Lampero pro baccalariatu 1 fl.

[1443 I]

(14.4.1443) Anno Domini Mo CCCCo XLIIIo circa festum beatorum Tiburtii et Va
leriani martirum assumptus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et 
egregius vir magister Conradus de Halstat decretorum doctor. In cuius decanatu 
intitulati et promoti sunt infrascripti.

Intitulati: 
Dominus Georgius 

e
Vber eacker plebanus in Stall 3 s. d. 

Magister Sigismundus de Lengenuels 2 gr.
Dominus Vlricus Chemnater canonicus ecclesie Frisingensis ac prepositus Werdensis 
3 s. d. 
Dominus Hainricus de Absperg Ratisponensis et Patauiensis ecclesiarum canonicus 
3 s. d.

5 Magister Franciscus Gelfrid plebanus sancti Georgii Vallispaltensis 4 gr. 
Dominus Matheus Chramer rector hospitalis in Wells 5 gr. 
Dominus Petrus de Winshaim baccalarius in artibus 3 gr.
Dominus Iohannes de Stickelberg baccalarius in artibus 3 s. d.
Dominus Iohannes Chay de Weyssemburga 2 gr.

10 Magister Andreas de Frankfordia 2 gr.
Iohannes Sam de Kiczing baccalarius in artibus 2 gr.
Fridericus Aychner de Grein 2 gr.

1 Inchoatur 1442 am oberen Rand. Dem folgt wohl von anderer Hand: finitur haec matricula anno Domini 
1557 inclusive.

4 [1443 II]

fol. 1v

Dominus Iohannes Gossolt de Insburgk 3 gr.
Dominus Iohannes Stauthaymer plebanus in Kn euttelueld 4 gr. 

15 Iacobus Vdalrici de Anoso baccalarius in artibus 2 gr.
Dominus Iohannes Sarger civis Wiennensis 4 gr.

Iohannes Rosenczweil famulus ipsius 
Dominus Iacobus de Iemnicz licenciatus in artibus 60 d.
Dominus Wolfgangus capellanus in Siechenalls 2 gr. 

20 Iacobus filius Pileatoris de Cilia baccalarius in artibus 2 gr.
Magister Iohannes Knaber de Alberstorf 3 gr.
Iohannes Lengenhofer de Veltchirch 2 gr.
Dominus Iohannes Seuelder de Noua Ciuitate baccalarius in artibus 3 gr.
Magister Conradus de Nuremberga 2 gr.

25 Dominus Nicolaus Senftemberger rector capelle sancti Michaelis in Buda 2 gr. 
Dominus Bartholomeus St eormer custos Tituliensis 3 gr. 
Dominus Iohannes M eunich de Buda baccalarius in artibus 2 gr.

Promoti: 
Dominus Iohannes H aez canonicus ecclesie et officialis curie Olomucensis pro docto-
ratu 1 fl. 
Magister Nicolaus de Glotz pro doctoratu 1 fl.

30 Dominus Iohannes R euel de Francfordia pro doctoratu 1 fl.

[1443 II]

(13.10.1443) Anno Domini Mo CCCCo XLIIIo circa festum beati Colomanni mar
tiris assumptus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius vir 
magister Nicolaus de Glocz decretorum doctor. In cuius decanatu intitulati et pro
moti sunt sequentes.

Intitulati: 
Magister Iohannes Hůber de Freynstat 4 gr.
Iohannes Perger de Veklestorf p.
Magister Iohannes Semler de Brethem 2 gr.
Magister Stephanus Gerung de Brethem 2 gr.

5 Martinus Sighart de Medling 2 gr.

fol. 2r

Dominus Paulus Weynmayr altarista ad sanctum Stephanum 3 gr. 
Nicolaus Weigel de Merckendorf p.

Promoti: 
Magister Iohannes Hůber de Freynstat pro baccalariatu 1 fl.
Petrus notarius officialis pro baccalariatu 1fl. 

10 Magister Andreas de Frankfordia pro baccalariatu 1 fl.

}
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 [1444 II] 5

Magister Ieronimus Nicolai de Olomucz pro baccalariatu 1 fl.
Magister Stephanus de Cham pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes Sarger civis Wiennensis pro baccalariatu 1 fl. 
Michael Clingenstain pro baccalariatu 1 fl. 

15 Magister Georgius Schrekcher de Sch aerding pro baccalariatu 1 fl.
Matheus de Lyppa pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes custos ecclesie Rathiboriensis incorporatus baccalarius. 

[1444 I]

(14.4.1444) Anno Domini Mo CCCCo XLIIIIo circa festum beati Tyburtii2 martiris 
assumptus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius decre
torum doctor dominus Iohannes Polczmacher. In cuius decanatu intitulati et pro
moti sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus3 Mathias Maza de Casmyer 2 gr.
Dominus Marcus Herlbart de Augusta canonicus Brixinensis 60 d.
Magister Symon de Leubestorf 32 d.
Fridericus de Chranach 3 gr.

5 Dominus Iohannes Hůeber de Lauterbach 2 gr.
Dominus Fridericus Degenhart canonicus Columbariensis 2 gr. 

Promoti: 
Dominus Bohussius de Zwola pro licencia 3 fl.
Dominus Georgius  

e
Vbereacker canonicus Brixinensis pro baccalariatu 2 fl. 

Dominus Wolfgangus de Taemsweg pro baccalariatu 1 fl.
10 Dominus Bohussius de Zwola pro doctoratu 1 fl.

fol. 2v

[1444 II]

(13.10.1444) Anno Domini Mo CCCCo XLIIIIo circa festum beati Colomanni mar
tiris assumptus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius 
decretorum doctor magister Conradus de Halstat. In cuius decanatu intitulati et 
promoti sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus Otto de Sunthaym canonicus Curiensis 4 gr.
Dominus Michael Chraperg sacerdos. 
Dominus Leotoldus canonicus monasterii Neuburgensis 4 gr. 
Dominus Henricus professus monasterii sancti Michaelis diocesis Verdensis 2 gr. 

5 Magister Symon Eyban de Kuebach 2 gr.

2 et Valeriani wohl vom Schreiber vergessen. 
3 Dominus am Rand nachgetragen. 

6 [1445 I]

Dominus Iohannes de Freyberg baccalarius in artibus LX d.
Dominus Iohannes Langenhauser de Veldkirch 2 gr.
Iohannes Geuss de Dinckelsp euhel baccalarius in artibus 2 gr.
Iohannes Pangratii de Tiefer baccalarius in artibus 2 gr.

10 Magister Bernhardus de Krayburg 2 gr.

Promoti: 
Dominus Iohannes Pawsw eangl de Olomutz pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes canonicus sancti Martini in Scepiis pro licencia 3 fl. 
Magister Erhardus de Wolfach pro licencia 3 fl.

[1445 I]

(14.4.1445) Anno Domini Mo CCCCo XLV circa festum beatorum Tiburtii et Vale
riani martirum assumptus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius 
decretorum doctor dominus Iohannes Polczmacher. In cuius decanatu intitulati et 
promoti sunt sequentes.

Intitulati: 
Dominus Andreas de Bodislaw canonicus Agriensis 3 s. d.
Fridericus Vildner de Nurmberga 2 gr.
Matheus Fleugel de Argentina 2 gr.
Dominus Clemens de Wassahel 4 gr.

5 Dominus Emericus cantor et canonicus Collocensis ½ fl. 
Dominus Wolfgangus He awpl baccalarius in artibus 4 gr. 

fol. 3r

Dominus Gregorius de Metliek 2 gr.
Magister Leonardus de Perching 4 gr.
Andreas Makh de Weissemburg 3 gr.

Promoti: 
10 Magister Laurentius de Oberngurk canonicus Brunnensis pro doctoratu 1 fl.

Dominus Iohannes canonicus ecclesie sancti Martini in Cepusch pro doctoratu 1 fl. 
Dominus Iohannes Paertl de Sůlczpach pro licencia 3 fl.
Magister Iohannes Knaber de Alberstorf pro baccalariatu 1 fl.
Magister Iohannes de 

e
Otting pro baccalariatu 1 fl.

15 Magister Nicolaus Satler de K eunigsberg pro baccalariatu 1 fl.
Magister Leonardus de Stain pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes Ringelstain de Eszlinga pro baccalariatu 1 fl.
Magister Stephanus plebanus in Cebin pro baccalariatu 1 fl. 

[1445 II]

(13.10.1445) Anno Domini Mo CCCCo XLV circa festum beati Colomanni martiris 
assumptus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doc
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tor dominus Iohannes R euel de Frankfordia. In cuius decanatu intitulati et promoti 
sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus Franciscus Sligk 1 fl. 
Dominus Erhardus canonicus ad Sanctum Ypolitum 60 d. 
Dominus Iohannes Perkhaimer 60 d. 
Dominus Iacobus plebanus in Valleagnetis 8 gr. 

5 Dominus Sigismundus Forsthofer de Patauia 4 gr.
Magister Heinricus Rueger de Pegnitz 2 gr.
Magister Ladislaus de Alma 4 gr.
Dominus Matheus plebanus de 

o
Vrbegen 4 gr.

Magister Allexius de Drosendorf 2 gr.
10 Cristannus Liebhartter 2 gr. 

Dominus Clemens de Můraw 2 gr.

fol. 3v

Dominus Iohannes Prabschan de Lebemberg 2 gr.
Laurentius Iohan de Corona 2 gr.
Wolfgangus de Weyttensfelt procurator dominorum.

Promoti 
15 Magister Iacobus de Iempnitz pro baccalariatu 1 fl.

Dominus Symon canonicus Newburgensis pro baccalariatu 1 fl. 
Magister Andreas de Grecz pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes Sam de Kitzing pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes plebanus4 pro baccalariatu 1 fl. 

[1446 I]

(14.4.1446) Anno Domini Mo CCCCo XLVIo circa festum beatorum Tyburtii et Va
leriani martirum assumptus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius 
decretorum doctor magister Nicolaus de Glotz. In cuius decanatu intitulati et pro
moti sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus Iohannes de Lomnitz baro Morauie canonicus Olomucensis 1 fl.
Magister Wolfgangus de Herczogburga 3 gr.
Dominus Michael de Nouoforo 4 gr.
Dominus Iohannes Tobene de Feucht 3 gr.

5 Iohannes5 Rinoldi de L eoben 2 gr.
Dominus Thomas de Zwetel rector capelle beati Ieronimi Wienne XL d.
Dominus Vitus 

e
Vtzinger de Wildenhag 3 gr.

4 Hier folgt ein Freiraum im Ausmaß von 10 Buchstaben.
5 -e- über der Zeile eingefügt. 

8 [1446 II]

Dominus Iohannes Stratter de Rastat 3 gr.
Dominus Iohannes Goldner plebanus in Trauess IIII s. d. 

10 Dominus Conradus Arnstainer de monasterio sancte Andree prope Traysen LX d.
Iohannes de sancto Andrea prope Traysen.
Dominus Zdenko de Vherczitz prepositus Olbrani ecclesie etc. LX d.
Wolfgangus Knollinger de Stainkirchen 2 gr.
Georgius Cingiesser de Villaco 2 gr.

fol. 4r

Promoti 
15 Dominus Sigismundus Varsthouer de Patauia pro baccalariatu 1 fl.

Dominus Maternus de Brunna ad baccalariatum 1 fl.
Dominus Paulus Megk de Arnbawr ad licenciam 3 fl.

[1446 II]

(13.10.1446) Anno Domini Mo CCCCo XLVIo circa festum beati Colomanni mar
tiris assumptus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum 
doctor magister Conradus de Halstat. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt 
infrascripti.

Intitulati: 
Magister Iohannes Molitoris de Lanndsperg 2 gr.
Dominus Michael Federl de Innchenhofen 2 gr.
Dominus Iohannes Kulbach de Kulmach 2 gr. 
Magister Paulus de Hewningen 2 gr.

5 Dominus Abraham de Pertoltzgadem 2 gr.
Dominus Sebaldus ordinis sancti Iohannis Ierosolimitani 32 d. 
Dominus Lucas Prewer altarista in Brunna 2 gr. 

Promotus 
Magister Ieronimus Nicolai canonicus Olomucensis pro licencia 3 fl. 

fol. 4v

[1447 I]

(14.4.1447) Anno Domini Mo CCCCo XLVIIo circa festum beatorum Tyburtii et Va
leriani martirum assumptus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius 
decretorum doctor magister Petrus Pachm eulner. In cuius decanatu intitulati sunt 
subscripti:

Dominus Nicolaus prepositus ecclesie Agriensis 1 fl. hung. 
Dominus Benedictus canonicus Agriensis ½ tl. d. 
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[1447 II]

(13.10.1447) Anno Domini Mo CCCCo XLVIIo circa festum beati Colomanni marti
ris assumptus fuit in decanum facultatis venerabilis et egregius decretorum doctor 
dominus Iohannes Polczmacher prepositus Brunnensis. In cuius decanatu intitula
ti et promoti sunt infrascripti.

Intitulati:
Iacobus Ybon de Schinttauia 2 gr.
Erasmus Hager de Salczburga 2 gr.
Magister Leonardus G eossel de Griespach 2 gr.
Dominus Stephanus plebanus in Pr eukleins 8 gr. 

5 Magister Michael Czachereys de Nissa 2 gr.
Magister Georgius Steyrecker de Wienna 2 gr.
Dominus Georgius Stetner Pragensis et Bachiensis canonicus 3 s. d. 
Magister Nicolaus de Luczemburg decretorum doctor etc. 6dedit6 1 fl.

fol. 5r

Promoti: 
Dominus Iacobus de Cilia canonicus Zagrabiensis pro baccalariatu 1 fl.

10 Magister Georgius Steyrecker pro baccalariatu 1 fl. 
Magister Georgius de Sch aerding pro licencia 3 fl.
Dominus Clemens de Wassarhel pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Emericus cantor et canonicus Colocensis pro baccalariatu 1 fl. 
Dominus Andreas de Bodislo canonicus Agriensis pro baccalariatu 1 fl.

15 Magister Iohannes Knaber de Alberstorf pro licencia 3 fl.
Dominus Iohannes Goldner decanus ecclesie Sancte Crucis Wratislauiensis pro bac-
calariatu 1 fl. 
Magister Stephanus de Brethem pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Erhardus de Sancto Yppolito pro baccalariatu 1 fl.
Magister Hainricus de Pegnitz pro baccalariatu 1 fl.

[1448 I]

(14.4.1448) Anno Domini Mo CCCCo XLVIIIo circa festum beatorum Tyburtii et 
Valeriani martirum assumptus est in decanum facultatis iuris venerabilis et egre
gius decretorum doctor ac legum licentiatus dominus Nicolaus de Luczemburg. In 
cuius decanatu intitulati sunt7 subscripti:7

Dominus Gallus de Posega 4 gr.
Magister Georgius de Helta 2 gr.
Magister Vlricus de Griespekch 2 gr.
Magister Maternus de 

e
Oringew 2 gr.

6 auf Rasur. 
7 sunt subscripti korr. aus subscripti sunt.

10 [1448 II]

5 Wolfgangus de Heberstorf baccalarius in artibus 2 gr.
Dominus Nicolaus Trotte scolasticus ecclesie sancti Petri Frideslariensis necnon maio-
ris Padebornensis et beate Marie Erfordensis ecclesiarum canonicus 1 fl. Renen.  

fol. 5v

[1448 II]

(13.10.1448) Anno Domini etc. XLVIIIo circa festum beati Colomanni martiris 
electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor 
magister Nicolaus de Glotz. In cuius decanatu promoti et8 intitulati8 sunt subscrip
ti.

Promoti: 
Dominus Nicolaus Trotte etc. pro baccalariatu 1 fl. 
Dominus Theobaldus Ramberger pro licencia 3 fl. 
Dominus Iohannes Thobene de Nouoforo pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Thomas capellanus ad sanctum Ieronimum pro baccalariatu 1 fl. 

5 Magister Alexius de Drosendorf pro baccalariatu 1 fl.
Magister Iohannes de Lintz pro baccalariatu 1 fl.
Magister Michael de Wienna pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Stephanus plebanus de Pr eukleins pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Clemens de Můraw pro baccalariatu 1 fl.

Intitulati: 
10 Magister Michael Czehentner de Wienna 3 gr.

Magister Augustinus de Elbingo 2 gr.
Dominus Michael Zenthe de Thwron 3 s. d.
Dominus Anthonius cantor ecclesie Transsiluanensis LXXXVIII d. 
Magister Iohannes de Lintz plebanus in Asparn XXXII d.

fol. 6r

[1449 I]

(14.4.1449) Anno Domini etc. XLIXo circa festum beatorum Tyburtii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius 
artium et decretorum doctor magister Conradus de Hallstat. In cuius decanatu 
intitulati et promoti sunt subscripti:

Vlricus Ostermayr de Scheyrn baccalarius in artibus 2 gr.
Magister Valentinus de Vary 2 gr.
Dominus Petrus de K eunigsberg diocesis Strigoniensis 2 gr.
Magister Marcus de Gotlauia 2 gr.

5 Stephanus Trippenmacher de Wratislauia baccalarius in artibus 2 gr.

8 et intitulati nachträglich eingefügt.
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Dominus Georgius M aerl de Gnandorf 2 gr.
Magister Gregorius de M eolhausen 2 gr.
Dominus Gregorius Teuring de Ambtaw 2 gr.
Dominus Castulus Kůrtz de Phaffenhofen baccalarius in artibus 2 gr.

10 Iohannes9 de Weissemburga baccalarius in artibus 2 gr.
Dominus Stanislaus de Olomutz succustos ecclesie Wratislauiensis 6 gr.
Nicolaus Clauko de Glogouia maiori 2 gr.
Conradus Lindenuels de S eunsheim baccalarius in artibus 4 gr.
Dominus Lucas archidiaconus Albensis et canonicus Vesprimiensis 3 s. 26 d. 

15 Dominus Iohannes de M eolnbach. Intitulatus anno etc. 32°10 2 gr.
Dominus Nicolaus Pr eutter11 de Eystauia 2 gr.
Dominus Iacobus Vogel altarista in Znoyma 2 gr. 
Magister Iohannes Lang de Brunna 4 gr.
Dominus Bernhardus de Winterpach plebanus in Liebenczell.

20 Magister Erhardus Voyt de Weytra 2 gr.
Magister Gregorius Nyawahas de Buda 2 gr.

Promoti: 
Dominus Georgius 

e
Vber eakcher ad licenciam 3 fl. 

Dominus Matheus de Septemcastris ad licenciam 3 fl.

fol. 6v

Magister Iodocus Hausner ad licenciam 3 fl. 
25 Dominus Wolfgangus Sachs de Almeck 3 fl.

Dominus Sigismundus Atze plebanus in Franckenstein 3 fl. 
Dominus Matheus Maczalaka archidiaconus Chanadiensis 3 fl. 
Dominus Symon canonicus Nermburgensis pro licencia 3 fl. 
Dominus Matheus de Septemcastris supradictus pro doctoratu 1 fl.

[1449 II]

(13.10.1449) Anno Domini etc. XLIXo circa festum beati Colomanni martiris 
electus fuit in decanum facultatis iuris canonici venerabilis et egregius artium libe
ralium et decretorum doctor magister Petrus Pachm eulner. In cuius decanatu inti
tulati sunt infrascripti: 

Dominus Iohannes Seift plebanus in Vischawm eund XXIIII d. 
Ieronimus Sawrwein de Insprukh 4 gr.
Dominus Wolfgangus Newndlinger 4 s. d. 
Dominus 12Georgius Vber eakcher12 pro doctoratu VII s. X d. 

 9 Danach Platz im Umfang von etwa 8 Buchstaben für Zunamen freigelassen.
10 Scheint 1432 als Cristannus de Molinpach auf, zahlt aber als pauper keine Taxe. 1451 I promoviert er zum 

Bakkalar als Cristannus de M eullembach.
11 Zuname nachgetragen und mittels Zeichen eingefügt.
12 Am linken Seitenrand von späterer Hand dazu Vberackher. 

12 [1450 I]

5 Dominus Matheus archidiaconus et canonicus ecclesie Chanadiensis pro doctoratu 
fl.13 

fol. 7r

[1450 I]

(14.4.1450) Anno Domini etc. Lmo circa festum beatorum Tyburtii et Valeriani mar
tirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum 
doctorum ac legum licenciatus dominus Nicolaus de L eucemburg. In cuius decana
tu intitulati et promoti sunt infrascripti:

Dominus Iohannes de Lompnitz pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Lucas de Brunna pro baccalariatu 1 fl.
Magister Wolfgangus de Hertzogburg pro licencia 3 fl.
Dominus Matheus Octonarius pro baccalariatu 1 fl. 

5 Dominus Gallus pro baccalariatu 1 fl. 
Dominus Caspar Kastner de Landaw 2 gr.
Dominus Anthonius Connati canonicus Strigoniensis ½ fl. 
Magister Michael lector et canonicus Iauriensis ½ fl.
Dominus abbas Montis Monachorum in Bamberga III ½ s. d. 

10 Dominus Nicolaus Waczlawik de Brunna 2 gr.
Dominus Laurentius de Herczogburga 6 gr.
Dominus Andreas Monetarii de Kremnitzia 2 gr.
Dominus Wenceslaus de Brunna 1 gr.
Wernherus Tiuel de Perching 4 gr.

15 Magister Paulus Sweicker de Bamberga 2 gr.
Dominus Iohannes de Riuolo Dominarum 2 gr.
Magister Iohannes de Hersprugk 2 gr.
Dominus Iohannes Gumpp de Krayburga 2 gr.
Dominus Heinricus Krodheim de Kitzing 2 gr.

20 Dominus Matheus Vogl plebanus in Berngaw 2 gr. 
Dominus Vlricus Durchczicher de Pharrkirchen 2 gr.

fol. 7v

[1450 II]

(13.10.1450) Anno Domini etc. Lmo circa festum beati Colomanni martiris electus 
in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor magister Ni
colaus de Glotz. In cuius decanatu promoti et intitulati sunt subscripti.

Promoti: 
Dominus Sifridus Nothaft fl. 1 pro baccalariatu non repecieruntDominus Tiboldus Teurndl 1 fl. pro baccalariatu 

13 So die Hs.

}
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Dominus Lucas archidiaconus et canonicus ecclesie Vesprimiensis pro licencia 3 fl. 
Dominus Andreas de Bogislo canonicus ecclesie Agriensis pro licencia 3 fl.

5 Dominus Erhardus de Sancto Ypolito pro licencia 3 fl.
Magister Iohannes Hůber de Freynstat pro licencia 3 fl.
Dominus Sigismundus de Patauia pro licencia 3 fl.
Dominus Iacobus de Cilia14 pro licencia 3 fl.
Dominus Clemens de Agria15 pro licencia 3 fl.

Intitulati: 
10 Dominus Nicolaus Lynz canonicus ecclesie Wratislauiensis III½ s. d. 

Magister Sigismundus Dr eachsler de Trafeyach II gr.
Dominus Petrus Billung canonicus ecclesie Spyrensis III gr. 
Dominus Sifridus Nothaft canonicus ecclesie Patauiensis IIII s. d. 
Andreas de Iempnitz baccalarius in artibus III gr.

15 Wolfgangus Grieszler de Ischel baccalarius in artibus II gr.

fol. 8r

[1451 I]

(14.4.1451) Anno Domini etc. LImo circa festum beatorum Tiburcii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decreto
rum doctor magister Conradus de Hallstat. In cuius decanatu intitulati et promoti 
sunt subscripti.

Intitulati: 
Magister Georgius de Medlika II gr.
Magister Matheus de Themeswear III gr.
Dominus Iohannes Tiesser de Hainfeld II gr.
Magister Leonardus de Arnstain II gr.

5 Dominus Thomas altarista de Perkhaim II gr.
Magister Burkhardus Harst de Basilea II gr.

Promoti: 
Magister Michael de Nyssa pro baccalariatu I fl.
Dominus Cristannus de M eullembach I fl.
Dominus Iacobus de Cilia pro doctoratu I fl.

10 Dominus Clemens de Agria pro doctoratu I fl.
Magister Iohannes de Pankhota pro baccalariatu I fl.
Dominus Andreas de Iempnitz pro baccalariatu I fl.
Magister Gregorius de M eolhausen pro baccalariatu I fl.
Magister Vlricus Griessempekch pro baccalariatu16 I fl. 

15 Magister Iohannes de Herspurgk pro baccalariatu.

14 Folgt Freiraum im Ausmaß von 8 Buchstaben. 
15 Folgt Freiraum im Ausmaß von 6 Buchstaben.
16 pro baccalariatu von anderer Hand. 

14 [1451 II]

Magister Georgius Steyregker pro licencia III fl. 
Magister Heinricus de Pegnitz pro licencia III fl.

fol. 8v

[1451 II]

(13.10.1451) Anno Domini etc. LImo circa festum beati Colomanni martiris electus 
fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor ac legum 
licenciatus dominus Nicolaus de Luczemburgk. In cuius decanatu intitulati et pro
moti sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus Balthasar de Starchembergk ½ fl.
Dominus Wolfgangus de Starchembergk ½ fl.
Dominus Gothardus de Starchembergk ½ fl.
Magister Wolfgangus Winthager canonicus Newburgensis 30 d. 

5 Magister Iohannes Swarcz canonicus Newburgensis 30 d. 
Osualdus Stetner de Růspach 2 gr.
Laurentius Sch eomperger 2 gr. 
Magister Emericus de Keer 2 gr.
Dominus Sigismundus plebanus in Heczelstorf 2 gr. 

10 Magister Paulus de Wolfsperg 2 gr.
Iacobus Helmhart de Lyncz VI gr.
Magister Iohannes Rehwein de Wienna 4 gr.
Petrus Freylhanner de Wasserburga 2 gr.
Magister Andreas Pl eumel de Stain LX d.

Promoti: 
15 Marcus Herlbart pro baccalariatu 1 fl. 

Caspar de Landaw.
Dominus Thomas Iohannis de Zwetla ad licenciam 3 fl.

fol. 9r

[1452 I]

(14.4.1452) Anno Domini etc. LIIo circa festum beatorum Tiburcii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decreto
rum doctor magister Conradus de Hallstat. In cuius decanatu intitulati et promoti 
sunt infrascripti.

Intitulati: 
Dominus Ladislaus Achdorffer prepositus in Isin ac canonicus Frisingensis fl. Rh.17

17 Ohne Zahl. 
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Dominus Caspar Stubemberger baro Stirie18 fl. hung. 
Stephanus Nokel de Freinstat II gr.
Petrus Greyner de Haynfeld II gr.

5 Dominus Wolfgangus de Gmunden II gr.
Dominus Iohannes Waysuil plebanus ibidem III gr. 
Magister Leonardus Satl eoder de Ried II gr.
Georgius de Nissa baccalarius in artibus II gr.
Magister Cristoforus de Judemburg II gr.

10 Dominus Iohannes Gr aen plebanus in Moskirchen IIII gr. 
Dominus Symon Lanificis de Pfarrkirchen II gr.
Dominus Laurentius plebanus in Czygenhalls II gr. 
Dominus Leonardus Iordan baccalarius in artibus II gr. 
Dominus Iohannes Zobl canonicus in Illm eunster II gr. 

15 Dominus Iohannes Haczes plebanus in Weissenkirchen IIII gr. 
Dominus 19Wolfgangus altarista in Posonio II gr.19

Promoti: 
Magister Augustinus de Elbing pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Stanislaus succustos ecclesie Wratislauiensis pro baccalariatu 1 fl. 
Dominus Ieronimus Saurwein pro baccalariatu 1 fl. 

20 Dominus Abraham Wassendorffer pro baccalariatu 1 fl. 
Magister Vlricus Griessempek pro baccalariatu 1 fl. 
Dominus Iacobus de Znoyma pro baccalariatu 1 fl.
Magister Iohannes de H aersprugk pro baccalariatu20 1 fl.
Dominus Caspar de Landaw pro baccalariatu 1 fl.

25 Magister Iohannes de Lintz pro licencia ad repetendum III fl.
Dominus Iohannes Reynoldi ad repetendum III fl.
Magister Iohannes Hůber pro doctoratu 1 fl. 
Dominus Thomas de Zwetla pro doctoratu 1 fl.
Magister Sigismundus Pfanczagl de Wienna 2 gr.

30 Dominus Conradus Kreutzer plebanus in Purkstal 6 gr. 

fol. 9v

[1452 II]

(13.10.1452) Anno Domini etc. LIIo circa festum beati Colomanni martiris electus 
fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor dominus 
Thomas Iohannis de Zwetla. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt subscripti.

Intitulati: 
Leonardus Pfeysnitzer21 de Iglauia 3 gr.

18  Am rechten Seitenrand prepositus Salczburgensis von anderer Hand nachgetragen. 
19 Gesamter Eintrag nachträglich von derselben (?) Hand eingefügt. 
20 Folgt solvit magister Iohannes Hůber von anderer Hand.
21 -f- über der Zeile nachgetragen.

16 [1453 I]

Georgius Ch eun de Corona baccalarius in artibus 2 gr.
Mathias Beyer de Nyssa baccalarius in artibus 2 gr.
Conradus Tischer de Egra p.

Promoti: 
5 Dominus Stephanus plebanus in Pruckleins pro licencia 3 fl. 

Magister Alexius Tůmer in repeticione ad22 licenciam 3 fl. 
Dominus Laurentius de Herczogburga pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Seboldus de sancto Iohanne pro baccalariatu 1 fl.
Magister Leonardus de Arnstein pro baccalariatu 1 fl.

10 Dominus Stephanus de Wratislauia habet dilacionem ad XVnam.
Dominus Iohannes Aychelperger officialis curie Patauiensis pro doctoratu 1 fl. 
Magister Iodocus decretista pro doctoratu 1 fl. 
Magister Michael Zehentner de Wienna in repeticione 3 fl.

[1453 I]

(14.4.1453) Anno Domini etc. LIIIo circa festum beatorum Tiburtii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et eggregius decreto
rum doctor magister Conradus de Hallstat. In cuius decanatu intitulati et promoti 
sunt subscripti: